МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10 X. ПЕРЕВАЛЬНЫЙ
МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

31.08.2020 г. № 49/7

Об утверждении Плана мероприятий («Дорожная карта») по подготовке и
проведению ГИА по образовательным программам основного общего и среднего

общего образования в 2021 году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», Порядком проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего образования,
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 25
декабря 2013 года № 1394, Порядком проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования, утвержденным приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 26 декабря 2013 года № 400.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий МКОУ СОШ №10 х. Перевальный («Дорожную
карту») по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2020-
2021 учебном году согласно приложению к настоящему приказу.

Директор МКОУ СОШ №10 А. А. Кокозова
х. Перевальный /

С приказом ознакомлены: